
 

Valjeviken IF Verksamhetsberättelse för 2023 
 

Föreningen har under 2023 genomfört olika idrottsverksamheter inom paraidrott. Återkommande 

verksamheter har genomförts ibland annat i Boccia och det har funnits möjligheter att prova-på olika 

andra paraidrotter. Parasimverksamhet har haft återkommande aktiviteter på söndagar.   

Valjeviken IF har medlemskap i Parasport Sverige, Svenska Handbollförbundet, Svenska 

Innebandyförbundet och Svenska Simförbundet. Föreningen har under året följt de olika förbundens 

rekommendationer gällande träning, aktiviteter, läger och sammankomster. Olika former av 

återstartsstöd har söks av Styrelsen och dessa har i förstahand varit en start/kick-off för de olika 

paraverksamheterna. 

Föreningen har tillsammans med Blekinge Parasportförbund ansvarat för paraverksamheten på 

Hällevikslägret. Förutom drop in aktiviteter på den större aktivitetsplanen var det insatser i parasim 

och rullstolsbollsporter. 

Föreningen har blivit utnämnd av Parasport Sverige som utvecklingsdistrikt i Boccia, en 

samverkansinsats som leds av Blekinge Parasportförbund. 

I februari deltog VIF i Malmö Open i Boccia och i november åkte Valjeviken IF iväg på Bocciatävling till 
Göteborg Open. Föreningen placerade sig bland annat i semifinaler och tog en fin andra placering.  
Förening har under hösten även anmält sig till Malmö Open 2024 och fått förfrågan om att delta som 
lag i Skåne Serien, beslut i denna fråga görs under våren 2024. 
 
Valjeviken IF har varit med i andra upplagan av i Blekinge Parasport Camp (BPC) i Sölvesborg. 
Samverkan är mellan Sölvesborg kommun, RF/SISU Blekinge och Blekinge Parasportförbund samt 
föreningar i det regionala området.  
 
Efter en tid arbetsträning har Erik Carlsson anställts om idrottsledare i föreningen. Det är en 
lönebidragsanställning som föreningen provar under ett år för att på sikt sedan utveckla till en längre 
anställning för Erik. Erik har under hösten deltagit i olika utbildningar in RF/SISU:s regi  
 
Föreningen har investerat i olika anpassade idrottsmaterial så som bocciaränna, anpassade cyklar 
och sportrullstolar. 
Under verksamhetsåret har Peter (ordförande) och Frida (kassör) sökt medel via olika fonder och 

stiftelser. Föreningen har också förberett textmaterial för ansökningar till stiftelse och fonder för 

2024:s verksamhet.  
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